
 

 

Činnost Destinační společnosti Valašsko je v roce 2025 
spolufinancovaná Zlínským krajem, městem Vsetín, městem 
Valašské Meziříčí a městem Rožnov pod Radhoštěm.  

 

Tisková zpráva        19. 5. 2025 

 

Zapojte se do 3. ročníku výzvy Kapka4ever a zdolejte 150 km 

Valašskem na kole 

 

Cyklistický projekt Kapka4ever je připraven již potřetí vyzvat k objevování Valašska a 

překonání vlastních hranic. Trasu dlouhou 150 km lze během 24 hodin zdolat na elektrokole 

nebo klasickém kole v libovolně zvoleném termínu. Výzva trvá od 15. května až do 30. září a 

provede cyklisty úžasnými zákoutími valašské krajiny. Novinkou letošního ročníku je vytvoření 

další, nové kategorie - Speciál, která umožňuje rozdělit trasu do tří etap. 

Třetí ročník cyklistické výzvy Kapka4ever připravila Destinační společnost Valašsko ve spolupráci s 

multifunkčním centrem Kapka resort ve Lhotě u Vsetína a českým výrobcem kol, firmou 4EVER ze 

Studénky. Výzva vznikla s cílem pozvat účastníky k objevování valašských krás ze sedla kola a ukázat 

rozmanitost zdejších silnic, pěšin a cest. Nabízí každoročně nové úseky i osvědčená místa, která 

rozhodně stojí za návštěvu. 

Jedná se o náročnou terénní trasu určenou sportovcům a zdatným amatérským cyklistům, při které 

musí zdolat 150 kilometrů dlouhý okruh Valašskem během 24 hodin. Jeho převýšení je značné a 

prochází několika vyhlášenými lokalitami a vrcholy. Letošní ročník opět nezklame a účastníky zavede 

na zajímavá místa, jako jsou Kotlová, Kelčský Javorník, Troják nebo Vartovna. 

Start i cíl se tradičně nachází v Kapka resortu ve Lhotě u Vsetína a výzvy se lze zúčastnit kdykoliv v 

období od 15. května do 30. září 2025. Účastníci se registrují v internetové aplikaci Kapka4ever a 

absolvují trasu tím, že projedou 9 určených bodů, tzv. waypointů. Aplikace jejich průjezd zaznamenává 

automaticky.  

Letošní ročník přináší novou kategorii Speciál, která je ideální pro ty, kdo si na celou trasu během 

jednoho dne netroufají. V této kategorii si cyklisté mohou trasu rozdělit do tří etap po 50 km a 

absolvovat ji postupně ve třech různých dnech. Výzvu si tak užijí v pohodlnějších dávkách. 

Úspěšní absolventi Kapka4ever, ať už se zapojí do klasické trasy, nebo kategorie Speciál, získají 

medaili a budou zveřejněni na pamětní tabuli na zdi Kapka resortu i s fotkami z výzvy. Zdolání třetího 

ročníku výzvy navíc kromě ročníkové pamětní medaile přinese i možnost získání prestižní Zlaté 

Kapky4ever pro úspěšné účastníky předchozích dvou ročníků. 

Vydejte se na 150 kilometrů plných přírody, pohybu a nezapomenutelných zážitků! 

Podrobné informace naleznete na www.visit-valassko.cz/kapka4ever nebo přímo v internetové aplikaci 

Kapka4ever: https://mobilni.app/web/poznavamevalassko. Aktuality sledujte na facebookové 

skupině Kapka 4ever - výzva na 150 km nebo Instagramu @kapka4ever. 

 

  

Ing. Hana Fabiánová 

Asistentka manažera Destinační společnosti Valašsko 

  

Sdružení obcí mikroregionu Vsetínsko 

Kancelář Jasenická 1106, 755 01 Vsetín      

Tel +420 733 199 086 

Email fabianova@mikroregion-vsetinsko.cz  

www.visit-valassko.cz   

 

https://mobilni.app/web/poznavamevalassko/kapka-4-ever-III
http://www.visit-valassko.cz/kapka4ever
https://mobilni.app/web/poznavamevalassko
https://www.facebook.com/groups/1317240129164745/
https://www.instagram.com/kapka4ever/
mailto:fabianova@mikroregion-vsetinsko.cz
http://www.visit-valassko.cz/

